
11ème Rallye National de Haute Provence V.H.C.
Classements après ES8 Esparron (Officiel Définitif)

Général Spéciale

N° Equipage Voiture Gr Cl Pos Gr Cl Cumul /premier /précéd. Pos Gr Cl Temps /premier /précéd.

201 VALLICCIONI Marc/RAFFAELLI Yoann BMW M3 AJ2 E7 1 1 1 1:09:27,7 1 1 1 0:10:53,1

204 ROBERT Michel/FACCO Bernard OPEL KADETTE GTE 2 C5 2 1 1 1:17:49,9 8:22,2 8:22,2 2 1 1 0:12:01,1 1:08,0 1:08,0

206 SALVAN Alain/MAS Gilles BMW E21 323 I CLA 0 3 1 1 1:18:41,9 9:14,2 0:52,0 5 1 1 0:12:15,9 1:22,8 0:06,7

202 JACQUES Jean-Pierre/LE GUYADER Jean-Yves PORSCHE 911 SC 4|5 C8 4 1 1 1:19:04,3 9:36,6 0:22,4 3 1 1 0:12:01,4 1:08,3 0:00,3

209 GOMES Frédéric/NAU Patrice RENAULT 11 TURBO AJ2 E5 5 2 1 1:19:15,0 9:47,3 0:10,7 4 2 1 0:12:09,2 1:16,1 0:07,8

208 THOMAS Francis/THOMAS Marie-Laure FORD ESCORT RS MK2 4|5 C5 6 2 1 1:20:40,6 11:12,9 1:25,6 6 2 1 0:12:33,1 1:40,0 0:17,2

210 GARE Serge/GARE Sabine RENAULT 5 ALPINE 2 C4 7 2 1 1:21:16,4 11:48,7 0:35,8 7 2 1 0:12:33,7 1:40,6 0:00,6

213 BLANCHOT Anthony/BERNARDI Raphaël PEUGEOT 205 RALLYE AJ2 E3 8 3 1 1:25:29,7 16:02,0 4:13,3 8 3 1 0:13:01,0 2:07,9 0:27,3

207 MASSE Sébastien/THOLLET David BMW 320 2 C5 9 3 2 1:26:25,6 16:57,9 0:55,9 9 3 2 0:13:10,2 2:17,1 0:09,2

212 DELGADO Yvan/BRUEL Eric AUDI 80 COOUPE AJ1 D7 10 4 1 1:28:03,8 18:36,1 1:38,2 10 4 1 0:13:34,2 2:41,1 0:24,0

10 classés
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